PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório no 026/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
015/2017, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

LMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME
Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

Un Agua sanitária 5it 12,500
Alcoolerngel500gr - 	 5,800

--- -------------------
- - - Ufl -ÃlcooIiíquidoSOOgr - 300

- ------
 Un  -- ----------- - Ãívejante  para pisos 111: (Azulim) 200

Un
-

- Amaciante 5 lt 17,600
6 U - --- ---------- - 13,500
7 Un Balde grande Capc 18 It . 	 13,300

-.., 	8 Un T Cera líquida incolor 1,750 It 10,000
9 Un T Cera líquida vermelha 1,7501t 8,800
10 Pacote Copos descartáveis 200 ml 3,300

Un Desinfetante 2 It 4,150
- Jn Detergete500ri -- 1750

13 -  Un Escovadelavarroupa 	 -- 1,700
14 Paco-- - 	------ Esponde aço -----------

- - -

15
- - -

Un Esponja de lavar louça 1,100
16

- - -
Un - Flanela 2,000

17
- - -

- Un Fósforo Pequeno pct com 06 um. 2,350
18 Un FósforoGrande 2,900
19 -Un - Guardanapos - 1,200
20 Un Limpa vidros 500 ml 1 	 4,500 ----------

Limpador multiuso 500 ml-
	 -- r

3750
Un Lustra móveis 200 ml 1 	 3,550

23
- - -

Un Luvas de borracha - 	 6,100
Un Pá para - ----------- 6,250

25 - ------- -Un - Pano de prato - ---------- 4,130
26

-
 - ---- hignico de folha dupla4 rolos 60- ----------

'\ 	27 Jn - Rodograndedernadeira ii
-

- ,600
28 - Un Rodomédiodernadeira 11,550
29 - -Um - Sabão barra (Ernb. com  5unidades) - 5-800
30 CX Sabão empólkg

Un
- -  ------------------- ------------ - raonete90g -- 1,050

rSldd 5,300
Pacote T Saco para lixo delOOLT -3,100

34 Pacote ' Sacoparalixodel5LT ..........-2,400

35 Pacote 'Sacoparahxode3OLT 2150
36 Pacote Saco para lixo de50- , 	 3550

II 1 	- ------Pote L Soda
- -------------- ----------- 38 Pacote ---------------------------- Toalha de papel L ----- ----- 3,800

39 Pacote Touca descartável - 13,150
40 - -Un ' vais-ou- assoura de palha --------  - 	8 500
41 - -Un '  Vassou,ide pelo

~

42 Un - 	'assouradepiaçava
- 	-

 --------- 9600  -------  -

- 	 -- 	- -- - -----------
-

PágIna: 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 026/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
015/2017, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 02/05/2017.

Mrtinho Mend 	i a
/ 	Prefeito M nicip

Página: 21